

### Consulta de Pagos Masivos

Exportar Exportar Exportar

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden	Planilla	Descripción	Enviada		Cuenta de Cargo
			Fecha	Hora	
1015001	PAGO DE PROVEEDORES	PROVEEDOR 15 10 24	15/10/2024	11:11:22	0011-0262-0100032460
Abonos Enviados	Moneda de Cargo	Importe Inicialmente informado	Horario de Ejecución		Situación de Proceso
11	SOLES	69,617.16	INMEDIATA		ABONOS OK

#### Consulta de la Orden - Después del proceso

No. Movimiento de Cargo	000000051
Fecha y Hora de Ejecución	15/10/2024 - 11:11:22
Abonos procesados	11
Importe cargado por abonos	69,617.16 - SOLES
Abonos NO procesados	0
Importe NO abonado	0.00 - SOLES
Comisión por Otra Plaza	0.00 - SOLES
Comisión Interbancaria	103.50 - SOLES
<b>TOTAL CARGADO</b>	<b>69,720.66 - SOLES</b>

[Ver contenido de la planilla](#)

#### Relación de las cuentas de abono

Sel	No.	Cuenta	Banco	Titular	Doc. Identidad	Importe	Celular	Correo	Cant. Doc.	Situación
1		0011-0287-0200314001		ELIZABETH COMPANY EIRL	R - 20601015324	5,661.60			0	ABONO CORRECTO
2		0011-0287-0200301465		BECERRA CRUZ JIMMY FRANK	L - 41386816	425.00			0	ABONO CORRECTO
3		002-570-170819315014-08	CREDITO DEL PERU	RODRIGUEZ LLANOS DAYSI NATALI	R - 10427413921	725.00			0	ABONO ENVIADO
4		0011-0249-0100084079		COPY VENTAS SRL	R - 20132051322	1,178.56			0	ABONO CORRECTO
5		00389801316089804841	INTERBANK	GONZALES CRUZ ROSMERY JACKELIN	R - 10441566919	3,960.00			0	ABONO ENVIADO
6		002-570-122862410097-06	CREDITO DEL PERU	SIGUAS ZARATE MARIA JESUS	R - 10737749172	22,865.00			0	ABONO ENVIADO
7		002-570-009910197073-01	CREDITO DEL PERU	CORPORACION FERRETERO LOS MELL	R - 20609861721	18,800.00			0	ABONO ENVIADO
8		002-570-009910197073-01	CREDITO DEL PERU	CORPORACION FERRETERO LOS MELL	R - 20609861721	9,984.00			0	ABONO ENVIADO
9		0011-0287-0200314001		ELIZABETH COMPANY EIRL	R - 20601015324	3,572.00			0	ABONO CORRECTO
10		002-570-122862410097-06	CREDITO DEL PERU	SIGUAS ZARATE MARIA JESUS	R - 10737749172	2,030.00			0	ABONO ENVIADO
11		0011-0619-0200147834		LOPEZ MALQUI SAIT LUIS	L - 46986311	416.00			0	ABONO CORRECTO

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

- R : RUC
- L : DNI
- P : Pasaporte
- E : Carnet de Extranjería
- M : Carnet de Identidad Militar

#### Horario:

Entidad Financiera	Hora de envío de tu operación	Hora en que tu operación llegará al Banco destino
		Sábado, Domingo, feriados nacionales y...



**ELIZABETH COMPANY E.I.R.L.**

Dom.Fiscal: Cal. Alfonso Ugarte 1630  
Chiclayo - Chiclayo - Lambayeque  
Sucursal: Av. Luis Gonzales 1565 Urb. San Luis  
Chiclayo - Chiclayo - Lambayeque

074600884  
Email: elizabethcompanyeirl@gmail.com

**R.U.C. 20601015324**  
**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**Nº FE02-0001878**

**SEÑOR(ES)** : CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
**R.U.C.** : 20612988774  
**DIRECCIÓN** : AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

**FECHA** : 15/10/2024  
**MONEDA** : SOLES T/C: 3.763

**TIP.VENTA** : MERCADERIA  
**Nº de GUIA** :  
**Nº de OC** :

**VENDEDOR** : ALEJANDRA VIDARTE PITA  
**F. VENC** : 15/10/2024  
**COND. DE PAGO** : DEPOSITO EN CUENTA

ITM	CÓDIGO	CANT.	U.M.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNIT.	P.UNIT.	VALOR VTA.
1	152035	4.00	UND	PINTURA SPRAY ROJO BRILLANTE # 311 C&A	3.38	4.00	13.55
2	140284	4.00	UND	EXTENSIÓN DE 20MT 3 TOMAS HOME LIGHT	22.88	27.00	91.52
3	EUROTOOLS	4.00	UND	RASTRILLO METALICO X 12 DIENTES EUROTOOLS	6.77	8.00	27.11
4	P105	4.00	UND	MANGO P/ RASTRILLO	2.96	3.50	11.86
5	KM349	1.00	UND	ESCUADRA 16''X24'' KAMASA	13.55	16.00	13.55
6	10595	3.00	UND	COMBA TRUPER 16 LB S/M	63.55	75.00	190.67
7	MANGO	3.00	UND	MANGO PARA COMBA 08-22	5.93	7.00	17.79
8	MANGO	4.00	UND	MANGO PARA COMBA 02-06	3.38	4.00	13.55
9	11776	10.00	UND	CARRETILLA ROJO 6P TRUPER	173.72	205.00	1,737.28
10	7320518	6.00	UND	BARRETA CILINDRICA PALA 18LB 1.55M HERRAGRO	72.03	85.00	432.20
11	12005	24.00	UND	MANGO PARA ZAPAPICO	5.08	6.00	122.03
12	140008	12.00	UND	ZAPAPICO 5 LBS C&A	16.10	19.00	193.22
13	140327	12.00	UND	PALA CUCHARA M/P C&A	13.55	16.00	162.71

**SON** : TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS Y 00/100 SOLES

**Observaciones:**

<b>Total Gravado</b>	<b>S/:</b>	3,027.12
<b>Total Inafecto</b>	<b>S/:</b>	0.00
<b>Total Exonerado</b>	<b>S/:</b>	0.00
<b>I.G.V.</b>	<b>S/:</b>	544.88
<b>ICBPER</b>	<b>S/:</b>	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>S/:</b>	3,572.00



Representación impresa de la Factura Electrónica. Podrá ser consultada en <http://www..> Autorizado mediante Resolución de Intendencia Nº N°287-2017/SUNAT

**FORMA DE PAGO:**  
Cuota Monto Vence  
1 3,572.00 16/10/2024



PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: ELIZABETH COMPANY E.I.R.L.  
RUC/DNI: 20601015324  
DIRECCION: CAL. ALFONSO UGARTE NRO. 1630 CERCADO DE CHICLAYO  
LAMBAYEQUE - CHICLAYO - CHICLAYO

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"

LUGAR DE ENTREGA: PUESTO EN AGENCIA

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA  
FORMA DE PAGO: DEPÓSITO  
MONEDA: SOLES  
NUMERO DE CUENTA : 001102870200314001 BBVA

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
RUC: 20612988774  
DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
<b>HERRAMIENTAS</b>					
1	PINTURA SPRAY ROJO BRILLANTE # 311 C&A	4	PAR	S/ 4.00	S/ 16.00
2	EXTENSIÓN DE 20MT 3 TOMAS HOME LIGHT	4	PAR	S/ 27.00	S/ 108.00
3	RASTRILLO METALICO X 12 DIENTES EUROTOOLS	4	PAR	S/ 8.00	S/ 32.00
4	MANGO P/ RASTRILLO	4	PAR	S/ 3.50	S/ 14.00
5	ESCUADRA 16" X24" KAMASA	1	PAR	S/ 16.00	S/ 16.00
6	COMBA TRUPER 16 LB S/M	3	PAR	S/ 75.00	S/ 225.00
7	MANGO PARA COMBA 08-22	3	UND	S/ 7.00	S/ 21.00
8	MANGO PARA COMBA 02-06	4	UND	S/ 4.00	S/ 16.00
9	CARRETILLA ROJO 6P TRUPER	10	UND	S/ 205.00	S/ 2,050.00
10	BARRETA CILINDRICA PALA 18LB 1.55M HERRAGRO	6	UND	S/ 85.00	S/ 510.00
11	MANGO PARA ZAPAPICO	24	UND	S/ 6.00	S/ 144.00
12	ZAPAPICO 5 LBS C&A	12	UND	S/ 19.00	S/ 228.00
13	PALA CUCHARA M/P C&A	12	UND	S/ 16.00	S/ 192.00
				SUB TOTAL	S/ 3,027.12
				IGV	18% 544.88
SON : TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS CON 00/100 SOLES				TOTAL	S/ 3,572.00
				SUJETO A	SI
				DETRACCIÓN	NO
				TASA	

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	3,572.00
DETRACCION	S/	-
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>3,572.00</b>



ADMINISTRACION

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
RUC : 20481249172

AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

**COTIZACION: E02-00000700**

FECHA : 11/10/2024  
 SEÑOR : CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
 DIRECCION : AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA  
 TELEFONO : FAX :  
 ATTE : REFERENCIA :  
 VENDEDOR : ALEJANDRA VIDARTE PITA

**RUC: 20601015324**

CAL. ALFONSO UGARTE NRO. 1630 ----  
 CERCADO DE CHICLAYO - Cel:976786987  
 Telf:074 600884

Estimados señores:

Por medio de la presente nos es grato cotizarles lo siguiente:

ITM	CODIGO	MARCA	DESCRIPCION	U.M.	CANT.	P.UNIT.	DSCTO.(%)	TOTAL
1	152035	C&A	PINTURA SPRAY ROJO BRILLANTE # 311 C&A	UND	4.00	4.000	0.00	16.00
2	140284	HOME	EXTENSION DE 20MT 3 TOMAS HOME LIGHT	UND	4.00	27.000	0.00	108.00
3		EUROT	RASTRILLO METALICO X 12 DIENTES EUROTOOLS	UND	4.00	8.000	0.00	32.00
4	P105	TEC	MANGO P/ RASTRILLO	UND	4.00	3.500	0.00	14.00
5	KM349	KAMAS	ESCUADRA 16' 'X24' ' KAMASA	UND	1.00	16.000	0.00	16.00
6	10595	TRUPE	COMBA TRUPER 16 LB S/M	UND	3.00	75.000	0.00	225.00
7	MANGO	TEC	MANGO PARA COMBA 08-22	UND	3.00	7.000	0.00	21.00
8	MANGO	TEC	MANGO PARA COMBA 02-06	UND	4.00	4.000	0.00	16.00
9	11776	TRUPE	CARRETILLA ROJO 6P TRUPER	UND	10.00	205.000	0.00	2,050.00
10		HERRA	BARRETA CILINDRICA PALA 18LB 1.55M HERRAGRO	UND	6.00	85.000	0.00	510.00
11	12005	SM	MANGO PARA ZAPAPICO	UND	24.00	6.000	0.00	144.00
12	140008	C&A	ZAPAPICO 5 LBS C&A	UND	12.00	19.000	0.00	228.00
13	140327	C&A	PALA CUCHARA M/P C&A	UND	12.00	16.000	0.00	192.00

**EN: SOLES**

**VALOR VENTA : S/. 3,027.12      IGV : S/. 544.88      TOTAL NETO : S/. 3,572.00**

CONDICION DE PAGO : CONTADO

VALIDEZ : 2 dias

OBSERVACION :

PLAZO DE ENTREGA : SEGUN STOCK INMEDIATO

DEPÓSITO EN CTA: BCP. CTA CTE SOLES: 305-2345749-0-40 / CCI: 002-30500234574904019      CTA DE RECAUDO BBVA: 12800

BBVA CTA AHORROS SOLES: 001102870200314001      BBVA CCI SOLES: 011-287-000200314001-05

CAJA PIURA SOLES: 210-01-4977250      INTERBANK CTA CTE SOLES: 7003001763282

Sin otro particular, quedamos de ustedes.

.....  
Creditos y Cobranzas.....  
Vendedor